



ใบสั่งซื้อ

ผู้ขาย ร้านรัตนพันธ์ โดย นางสาวศรีัญญา แซ่ฉั่ว
ที่อยู่ เลขที่ ๑๑/๒๘ ถนนท่าคราวน้อย
ตำบลสบตุ๋ย อำเภอเมืองลำปาง จังหวัดลำปาง ๕๒๑๐๐
โทรศัพท์ ๐-๕๔๒๒-๘๖๘๒-๓
เลขประจำตัวผู้เสียภาษี ๓๕๒๙๙๐๐๓๕๐๕๒๙

ใบสั่งซื้อเลขที่ ๑๒๔/๒๕๖๕
วันที่ ๑ มีนาคม ๒๕๖๕
ส่วนราชการ องค์การบริหารส่วนจังหวัดลำปาง
ที่อยู่ ถนนพหลโยธิน ตำบลศาลา อำเภอเกาะคา จังหวัดลำปาง
โทรศัพท์ ๐-๕๔๒๓-๗๖๐๐ ต่อ ๗๖๖๘

ตามที่ ร้านรัตนพันธ์ โดยนางสาวศรีัญญา แซ่ฉั่ว ได้เสนอราคา ไร้ต่อ องค์การบริหารส่วนจังหวัดลำปาง ซึ่งได้รับราคาและตกลง
ซื้อ ตามรายการดังต่อไปนี้

ลำดับ	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคาต่อหน่วย (บาท)	จำนวนเงิน (บาท)
๑	วัสดุคอมพิวเตอร์ จำนวน ๗ รายการ เพื่อใช้ในการ ปฏิบัติงานของกองช่าง	๑	งาน	๙๐,๗๘๐.๐๐	๙๐,๗๘๐.๐๐
				รวมเป็นเงิน	๘๔,๘๔๑.๑๒
				ภาษีมูลค่าเพิ่ม	๕,๙๓๘.๘๘
(เก้าหมื่นเจ็ดร้อยแปดสิบบาทถ้วน)				รวมเป็นเงินทั้งสิ้น	๙๐,๗๘๐.๐๐

การซื้อ อยู่ภายใต้เงื่อนไขต่อไปนี้

- กำหนดส่งมอบภายใน ๕ วันทำการ นับถัดจากวันที่ผู้รับจ้างได้รับผู้ขายได้รับใบสั่งซื้อ
- ครบกำหนดส่งมอบวันที่ ๘ มีนาคม ๒๕๖๕
- สถานที่ส่งมอบ องค์การบริหารส่วนจังหวัดลำปาง ถนนพหลโยธิน
- ระยะเวลารับประกัน -
- สงวนสิทธิ์ค่าปรับกรณีส่งมอบเกินกำหนด โดยคิดค่าปรับเป็นรายวันในอัตราร้อยละ ๐.๒๐ ของราคาสิ่งของ
ที่ยังไม่ได้รับมอบ
- ส่วนราชการสงวนสิทธิ์ที่จะไม่รับมอบถ้าปรากฏว่าสินค้านั้นมีลักษณะไม่ตรงตามรายการที่ระบุไว้ในใบสั่งซื้อ กรณีนี้
ผู้ขายจะต้องดำเนินการเปลี่ยนใหม่ให้ถูกต้องตามใบสั่งซื้อทุกประการ


๗. การประเมินผลการปฏิบัติงานของผู้ประกอบการ หน่วยงานของรัฐสามารถนำผลการปฏิบัติงานแล้วเสร็จตามสัญญาหรือข้อตกลงของคู่สัญญา เพื่อนำมาประเมินผลการปฏิบัติงานของผู้ประกอบการ

หมายเหตุ:

๑. การติดอากรแสตมป์ให้เป็นไปตามประมวลกฎหมายรัษฎากร หากต้องการให้ใบสั่งซื้อมีผลตามกฎหมาย


๒. ใบสั่งซื้อสิ่งจ้างนี้อ้างอิงตามเลขที่โครงการ ๖๕๐๒๗๓๔๒๘๗๐ ชื่อวัสดุคอมพิวเตอร์ จำนวน ๗ รายการ เพื่อใช้ในการปฏิบัติงาน

ของกองช่าง โดยวิธีเฉพาะเจาะจง

ลงชื่อ..... ..... ผู้สั่งซื้อ

(นางสาวตวงรัตน์ โล่ห์สุนทร)

นายกองค์การบริหารส่วนจังหวัดลำปาง

ลงชื่อ..... ..... ผู้ขาย

(นางสาวศรีญญา แซ่ฉั่ว)

ผู้ขาย



เลขที่โครงการ ๖๕๐๒๗๓๔๒๘๗๐

เลขคุมสัญญา ๖๕๐๒๑๔๓๗๑๒๘๒

1/28 ถ.ท่าครวรายน้อย ต.สบตุ๋ย อ.เมือง จ.ลำปาง 52100

โทร. 054-22-8682-3, 227-369 F. 0-5421-8369

เลขประจำตัวผู้เสียภาษี: 3 5299 00350 52 9

รหัสลูกค้า 14-010

กองช่าง องค์การบริหารส่วนจังหวัดลำปาง

ต.ศาลา อ.เกาะคา จ.ลำปาง

52130

โทร. 054-237600 ต่อ 5

อ้างอิง

เลขที่ใบเสนอราคา QT6500007

วันที่ ๒๑ มี.ย. ๒๕๖๕

ยื่นราคา 30 วัน

กำหนดส่งมอบ 5 วัน

ข้าพเจ้าขอแจ้ง มีความยินดีที่จะ เสนอราคาสินค้า ดังต่อไปนี้

No.	รหัสสินค้า/รายละเอียด	จำนวน	หน่วยละ	ราคารวมภาษี
1	หมึกเครื่องพิมพ์ HP Laser 79A	5 กล่อง	2,300.00	11,500.00
2	หมึกเครื่องพิมพ์ RICOH SP 311HS	5 กล่อง	5,284.00	26,420.00
3	หมึกเครื่องพิมพ์ HP Laser 107A	18 กล่อง	1,750.00	31,500.00
4	หมึกเครื่องพิมพ์ HP 955XL BK.	4 กล่อง	1,650.00	6,600.00
5	หมึกเครื่องพิมพ์ HP 955XL C.	4 กล่อง	1,230.00	4,920.00
6	หมึกเครื่องพิมพ์ HP 955XL M.	4 กล่อง	1,230.00	4,920.00
7	หมึกเครื่องพิมพ์ HP 955XL Y.	4 กล่อง	1,230.00	4,920.00

หมายเหตุ:

รวมเป็นเงิน	90,780.00
หักส่วนลด	0.00
ราคาสินค้า	84,841.12
จำนวนภาษีมูลค่าเพิ่ม 7.00%	5,938.88
จำนวนเงินรวมทั้งสิ้น	90,780.00

(เก้าหมื่น เจ็ดร้อยแปดสิบบาทถ้วน)

(ลงชื่อ)..... ผู้ซื้อ
 (นางสาวดวงรัตน์ จินดีแสง)
 (ลงชื่อ).....
 (นางสาวศรัณญา แสงอว.)
 (ลงชื่อ).....
 (นางสาวศรัณญา แสงอว.)
 (ลงชื่อ)..... พยาน
 (นางชนิดา ทองอ่อง)

ขอแสดงความยินดี
 บริษัท อีจิวเอช จำกัด
 โทร. 228682-3
 แฟกซ์. 218369
 1/28 ถ.ท่าครวรายน้อย ลำปาง